

# ÅRSREDOVISNING

för

## SB Education & Psychological Consulting AB

Org.nr. 556955-7282

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Steve Berggren, Verkställande direktör  
2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation, utbildning, utredning och handledning inom hälso- och sjukvård samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Stockholm

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	41 400	347 950	254 749	355 619
Resultat efter finansiella poster	-72 476	219 360	81 814	47 717
Soliditet (%)	35	53	74	41
Balansomslutning	215 435	415 625	196 488	199 112

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat 88 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ändrade ägarförhållanden under året vilket lett till att verksamheten i bolaget minskat. Omställningen förväntas vara låg även under nästkommande år.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 688	165 570	221 258
Minskning av aktiekapital	-25 000	0		-25 000
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		165 570	-165 570	0
Erhållna aktieägartillskott		72 000		72 000
Årets resultat			-72 476	-72 476
Belopp vid årets utgång	25 000	123 258	-72 476	75 782

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

72 000

0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	123 257
Årets resultat	<u>-72 476</u>
	50 781

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>50 781</u>
	50 781

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 400	347 950
Övriga rörelseintäkter		0	20 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>41 400</u>	<u>368 341</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-112 388	-112 067
Personalkostnader		<u>-480</u>	<u>-36 962</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-112 868</u>	<u>-149 029</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-71 468	219 312
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		205	48
Räntekostnader		<u>-1 213</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 008</u>	<u>48</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-72 476	219 360
<b>Resultat före skatt</b>		-72 476	219 360
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-53 790
<b>Årets resultat</b>		<u>-72 476</u>	<u>165 570</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		150 000	150 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		150 000	150 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	12 500
Övriga fordringar		<u>47 237</u>	<u>5 636</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		59 737	18 136
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>5 698</u>	<u>247 489</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		5 698	247 489
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		65 435	265 625
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>215 435</b>	<b>415 625</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		25 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		123 257	5 688
Årets resultat		<u>-72 476</u>	<u>165 570</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		50 781	171 258
<b>Summa eget kapital</b>		75 781	221 258

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		129 654	183 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 875</u>
Summa kortfristiga skulder		139 654	194 367
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>215 435</b>	<b>415 625</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
	Tillkommande fordringar	0	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde	150 000	150 000

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Steve Berggren

Steve Berggren

Verkställande direktör

2024-04-29